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Campeonatos Absolutos de Portugal PC (Jun e Sen)
Porto, 7- - 9-12-2012

Prova 40 Masc., 100m Estilos Absolutos
09-12-2012 - 11:05 Resultados Elimin
Rec. Nac. 25m  Absoluto 53.28 Diogo Filipe Carvalho CGA Viseu 18-04-2009
Rec. Nac. 25m  Jun 56.47 Alexis Manacas Santos SCP Leiria 06-12-2009
Rec. Nac. 25m  Sen 53.28 Diogo Filipe Carvalho CGA Viseu 18-04-2009

TAC - Masc Sen: 1:01.00;  Jun2: 1:01.00;  Jun1: 1:01.00

Pontos: FINA 2012

Lugar Nome Ano NFed Clube Tempo Final TReac Pts FINA Pts

Absolutos

1. Joao Silva Gigante 88 14783 Amadora 57.08 +0,67 703 A
50m: 26.60 26.60 100m: 57.08 30.48

2. Diogo Gomes Sousa 95 25455 Colegio Vasco da Gama 57.12 +0,75 701 A
50m: 25.95 25.95 100m: 57.12 31.17

3. Duarte Rafael Mourao 84 13018 Estrelas S. Joao de Brito 57.21 +0,69 698 A
50m: 25.41 25.41 100m: 57.21 31.80

4. Pedro Miguel Agostinho 92 12778 Sporting 57.57 +0,67 685 A
50m: 26.72 26.72 100m: 57.57 30.85

5. Nuno Goncalo Quintanilha 87 12902 Colegio Vasco da Gama 57.58 +0,75 685 A
50m: 26.53 26.53 100m: 57.58 31.05

6. Fabio Andre Figueira 88 11084 Porto 57.75 +0,70 679 A
50m: 26.72 26.72 100m: 57.75 31.03

7. Rui Filipe Vilar 91 24159 Porto 57.80 +0,74 677 A
50m: 26.98 26.98 100m: 57.80 30.82

8. Pedro Andre Santos 94 15732 Alges 58.00 +0,68 670 A
50m: 26.17 26.17 100m: 58.00 31.83

9. Miguel Silva Oliveira 91 10822 Nautico de Coimbra 58.36 +0,77 657 B
50m: 26.96 26.96 100m: 58.36 31.40

10. Ricardo Amorim Rego 84 15954 Braga 58.45 +0,81 654 B
50m: 26.88 26.88 100m: 58.45 31.57

11. Gil Goncalves Pinto 88 26051 Porto 58.63 +0,63 648 B
50m: 26.86 26.86 100m: 58.63 31.77

12. Tomas Miguel Veloso 96 10868 Nautico de Coimbra 59.01 +0,72 636 B
50m: 28.02 28.02 100m: 59.01 30.99

13. Andre Filipe Mendes 92 100307 Nautico de Abrantes 59.06 +0,73 634 B
50m: 26.26 26.26 100m: 59.06 32.80

14. Andre Bras Goncalves 88 14767 Amadora 59.46 +0,70 622 B
50m: 27.45 27.45 100m: 59.46 32.01

15. Nelson Filipe Martinho 89 16016 Natacao de Valongo 59.50 +0,79 620 B
50m: 27.01 27.01 100m: 59.50 32.49

16. Joao Pedro Neto 95 26959 Naval Setubalense 59.87 +0,82 609 B
50m: 27.09 27.09 100m: 59.87 32.78

DNS Fabio Andre Dias 92 14625 Naval Amorense
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Campeonatos Absolutos de Portugal PC (Jun e Sen)
Porto, 7- - 9-12-2012

Prova 40, Masc., 100m Estilos, Elimin

Seniores

1. Joao Silva Gigante 88 14783 Amadora 57.08 +0,67 703 A
50m: 26.60 26.60 100m: 57.08 30.48

2. Duarte Rafael Mourao 84 13018 Estrelas S. Joao de Brito 57.21 +0,69 698 A
50m: 25.41 25.41 100m: 57.21 31.80

3. Pedro Miguel Agostinho 92 12778 Sporting 57.57 +0,67 685 A
50m: 26.72 26.72 100m: 57.57 30.85

4. Nuno Goncalo Quintanilha 87 12902 Colegio Vasco da Gama 57.58 +0,75 685 A
50m: 26.53 26.53 100m: 57.58 31.05

5. Fabio Andre Figueira 88 11084 Porto 57.75 +0,70 679 A
50m: 26.72 26.72 100m: 57.75 31.03

6. Rui Filipe Vilar 91 24159 Porto 57.80 +0,74 677 A
50m: 26.98 26.98 100m: 57.80 30.82

7. Pedro Andre Santos 94 15732 Alges 58.00 +0,68 670 A
50m: 26.17 26.17 100m: 58.00 31.83

8. Miguel Silva Oliveira 91 10822 Nautico de Coimbra 58.36 +0,77 657 B
50m: 26.96 26.96 100m: 58.36 31.40

9. Ricardo Amorim Rego 84 15954 Braga 58.45 +0,81 654 B
50m: 26.88 26.88 100m: 58.45 31.57

10. Gil Goncalves Pinto 88 26051 Porto 58.63 +0,63 648 B
50m: 26.86 26.86 100m: 58.63 31.77

11. Andre Filipe Mendes 92 100307 Nautico de Abrantes 59.06 +0,73 634 B
50m: 26.26 26.26 100m: 59.06 32.80

12. Andre Bras Goncalves 88 14767 Amadora 59.46 +0,70 622 B
50m: 27.45 27.45 100m: 59.46 32.01

13. Nelson Filipe Martinho 89 16016 Natacao de Valongo 59.50 +0,79 620 B
50m: 27.01 27.01 100m: 59.50 32.49

DNS Fabio Andre Dias 92 14625 Naval Amorense

Juniores1

1. Tomas Miguel Veloso 96 10868 Nautico de Coimbra 59.01 +0,72 636 B
50m: 28.02 28.02 100m: 59.01 30.99

Juniores2

1. Diogo Gomes Sousa 95 25455 Colegio Vasco da Gama 57.12 +0,75 701 A
50m: 25.95 25.95 100m: 57.12 31.17

2. Joao Pedro Neto 95 26959 Naval Setubalense 59.87 +0,82 609 B
50m: 27.09 27.09 100m: 59.87 32.78


